
     Zarządzenie Nr  79/2022 

  Wójta  Gminy  Sławno  

  z dnia  8 sierpnia 2022 roku  

 

w sprawie udzielenia dotacji celowej w zakresie tworzenia warunków sprzyjających 

rozwojowi sportu w 2022 roku 

        Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

( Dz. U. z 2022 r. poz. 559, ze zm.),  w  związku z Uchwałą Nr XXVIII/213/16  Rady Gminy 

Sławno z dnia 23 listopada 2016  roku w sprawie  określenia warunków i trybu finansowania 

zadania własnego  Gminy Sławno w zakresie tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi 

sportu (Dz. Urz.Woj. Łódzk. z 2016 r. poz.5546, z 2017 r. poz.463), zarządzam, co następuje: 

 
     §  1. Na realizację  zadania  publicznego w 2022 roku  w zakresie tworzenia warunków 

sprzyjających rozwojowi sportu udzielam dotacji dla  Ludowego Klubu Kolarskiego „LUKS 

SŁAWNO” w kwocie 10.000,00 złotych.  

 

     § 2. Szczegółowe warunki realizacji zadania publicznego reguluje umowa zawarta 

pomiędzy Gminą Sławno  a powyższym  podmiotem.  

 

     §   3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

  
WÓJT GMINY 

 
mgr Tadeusz Wojciechowski 

 

 

 

 


